
Classement Général Arrivée - La Comète

Arrivée - La Comète02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perrier Nicolas [271]  31200 SH 02/02  20:50:53 0:48:51  

2 Buffard Sébastien [482] Brooks 09200 SH 02/02  20:51:37 0:49:35 0:00:44

3 Lebrun Nicolas [387] Us Colomiers Athlétisme 31770 JH 02/02  20:54:28 0:52:26 0:03:35

4 Vendan Borin Sebastien [448]  31400 SH 02/02  20:55:15 0:53:13 0:04:22

5 Jégard Rémy [484] Running Mag V1H 02/02  20:57:23 0:55:21 0:06:30

6 Chialva Fabrice [322]  31420 SH 02/02  20:57:58 0:55:56 0:07:05

7 Mata Christian Pierre [326] Ca Balma 31570 JH 02/02  20:58:16 0:56:14 0:07:23

8 Dall'acqua Lucas [376] Portet Athletic Club 31600 SH 02/02  20:58:46 0:56:44 0:07:53

9 Selles Clement [279] Airbus 31000 SH 02/02  21:00:03 0:58:01 0:09:10

10 Hamon Yann [259]  31200 SH 02/02  21:00:30 0:58:28 0:09:37

11 Boyer François [273]  32700 V1H 02/02  21:01:50 0:59:48 0:10:57

12 Cambus Cécile [483] Brooks 09200 SF 02/02  21:02:40 1:00:38 0:11:47

13 Chesseron Jean-Marie [396]  31540 V2H 02/02  21:02:44 1:00:42 0:11:51

14 Lucas Thierry [408]  31700 V1H 02/02  21:03:32 1:01:30 0:12:39

15 Beghennou Rachid [488]  V1H 02/02  21:04:01 1:01:59 0:13:08

16 Kuijpers Prosper [415] Airbus Running Society 31330 V2H 02/02  21:04:02 1:02:00 0:13:09

17 Roussel Carine [343] Athlé 632 31490 SF 02/02  21:04:04 1:02:02 0:13:11

18 Bonzom Frederic [472]  31180 SH 02/02  21:04:17 1:02:15 0:13:24

19 Ribaut Julien [366]  31000 SH 02/02  21:06:38 1:04:36 0:15:45

20 Simonetti Thomas [383]  31300 SH 02/02  21:07:41 1:05:39 0:16:48

21 Rouquet Vincent [402]  31620 SH 02/02  21:07:46 1:05:44 0:16:53

22 Mengelle Guillaume [305] Portet Athletic Cllub 31120 V1H 02/02  21:08:12 1:06:10 0:17:19

23 Darrouy Olivier [329]  31840 SH 02/02  21:08:24 1:06:22 0:17:31

24 Souquieres Jean-Francois [321] Cantal 15 31140 V1H 02/02  21:08:27 1:06:25 0:17:34

25 Pisani Patrick [485] La Dépêche Du Midi 31830 V2H 02/02  21:08:28 1:06:26 0:17:35

26 Fribault Cedric [459] Aspf 31240 SH 02/02  21:08:30 1:06:28 0:17:37

27 Delrieu Alexis [433]  81000 SH 02/02  21:08:33 1:06:31 0:17:40

28 Djebli Léo [438]  11400 JH 02/02  21:08:51 1:06:49 0:17:58

29 Vedel Cedric [384]  31270 V1H 02/02  21:08:53 1:06:51 0:18:00

30 Josse Patrick [320]  31820 V1H 02/02  21:09:05 1:07:03 0:18:12

31 Salery Benjamin [427]  31380 SH 02/02  21:09:40 1:07:38 0:18:47

32 Frayard Céline [338]  31530 SF 02/02  21:11:02 1:09:00 0:20:09

33 Boulet Laure [428] Enfile Tes Baskets 31330 V1F 02/02  21:11:03 1:09:01 0:20:10

34 Pasquier Matthieu [418]  31000 SH 02/02  21:11:10 1:09:08 0:20:17

35 Tedesco Vincent [425]  31590 V1H 02/02  21:11:31 1:09:29 0:20:38

36 Boyer Karine [353]  31600 V1F 02/02  21:11:36 1:09:34 0:20:43

37 Maurice Philippe [420]  31620 V1H 02/02  21:11:38 1:09:36 0:20:45

38 Cazorla Thibaut [423] Trail Team Buchinois 31500 SH 02/02  21:11:44 1:09:42 0:20:51

39 Sotum Sandy [266]  32390 SF 02/02  21:11:53 1:09:51 0:21:00

40 Poulhalec Maxime [434]  81800 SH 02/02  21:11:57 1:09:55 0:21:04

41 Martin Sebastien [252]  31590 SH 02/02  21:12:07 1:10:05 0:21:14

42 Morillo Floriane [347] Toulouse Tri 31200 SF 02/02  21:13:19 1:11:17 0:22:26

43 Boulard Sébastien [381]  31500 V1H 02/02  21:14:14 1:12:12 0:23:21
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Pearman Julie [327] Airbus Running 31530 V1F 02/02  21:14:36 1:12:34 0:23:43

45 Penot Lionel [430] Enfile Tes Baskets 31330 V1H 02/02  21:14:46 1:12:44 0:23:53

46 Saurat Jerome [331]  31200 V1H 02/02  21:14:49 1:12:47 0:23:56

47 Jazeron Benoit [374] Carlit 31490 SH 02/02  21:15:06 1:13:04 0:24:13

48 Beffeyte Christophe [365]  32430 SH 02/02  21:15:26 1:13:24 0:24:33

49 Frandon Olivier [426]  31590 SH 02/02  21:16:13 1:14:11 0:25:20

50 Castet Alex [265]  31490 V1H 02/02  21:16:30 1:14:28 0:25:37

51 Davidenko Valentin [405]  81700 JH 02/02  21:16:50 1:14:48 0:25:57

52 Coubes Bruno [298]  31490 V1H 02/02  21:17:02 1:15:00 0:26:09

53 Advenier Pascal [292]  31500 V1H 02/02  21:17:05 1:15:03 0:26:12

54 Remond Laurent [300]  31490 V1H 02/02  21:17:06 1:15:04 0:26:13

55 Davidenko Valery [404]  81700 V2H 02/02  21:17:54 1:15:52 0:27:01

56 Beaumont Adrien [392]  31000 SH 02/02  21:17:56 1:15:54 0:27:03

57 Dugoujon Estelle [370]  31490 SF 02/02  21:17:58 1:15:56 0:27:05

58 Boyer Noel Benoit [413]  31620 SH 02/02  21:18:19 1:16:17 0:27:26

59 Sabatie Jean-Noel [492] foulee Beauzelloise V2H 02/02  21:18:52 1:16:50 0:27:59

60 Ferrand Lucile [429] Enfile Tes Baskets 31200 SF 02/02  21:19:33 1:17:31 0:28:40

61 Parage Stéphane [424]  31500 SH 02/02  21:19:58 1:17:56 0:29:05

62 Fauré Pierre [382] Toac Tri 31180 V1H 02/02  21:20:20 1:18:18 0:29:27

63 Laguerre Didier [388]  31130 V1H 02/02  21:20:24 1:18:22 0:29:31

64 Tropis Raphael [491] La foulee Beauzelloise SH 02/02  21:20:25 1:18:23 0:29:32

65 Dublanc Tom [460]  31300 SH 02/02  21:20:51 1:18:49 0:29:58

66 Favory Xavier [354]  31530 SH 02/02  21:20:53 1:18:51 0:30:00

67 Flaujac Lionel [290]  31400 SH 02/02  21:21:11 1:19:09 0:30:18

68 Besalduch Antoine [473]  31700 V3H 02/02  21:21:29 1:19:27 0:30:36

69 Nadal Sylvie [369] Satuc 32600 V1F 02/02  21:21:32 1:19:30 0:30:39

70 Samie Marc [403]  31470 V2H 02/02  21:21:35 1:19:33 0:30:42

71 Lievin Veronique [302]  31150 SF 02/02  21:21:38 1:19:36 0:30:45

72 Bonnet Julien [422]  31330 SH 02/02  21:21:59 1:19:57 0:31:06

73 Payrastre Christelle [378] Team Raidlight 31600 SF 02/02  21:22:23 1:20:21 0:31:30

74 Chialva Caroline [323]  31420 SF 02/02  21:23:07 1:21:05 0:32:14

75 Darricau Mar [356]  31200 V1H 02/02  21:23:10 1:21:08 0:32:17

76 Gromellon Caroline [294]  31700 SF 02/02  21:23:14 1:21:12 0:32:21

77 Legarrec Vincent [319]  17180 SH 02/02  21:23:15 1:21:13 0:32:22

78 Masse Bruno [476]  31830 SH 02/02  21:23:26 1:21:24 0:32:33

79 Sicard Charlotte [289]  31000 SF 02/02  21:23:28 1:21:26 0:32:35

80 Lannette Aurélie [260]  31200 SF 02/02  21:23:37 1:21:35 0:32:44

81 Pelc Floriane [391]  32810 SF 02/02  21:23:40 1:21:38 0:32:47

82 Marzorato Karine [478] Ca Mopissac 82190 SF 02/02  21:24:10 1:22:08 0:33:17

83 Pruvost Jean-Robert [395]  81540 SH 02/02  21:24:12 1:22:10 0:33:19

84 Bensaid Sandra [416] Team Raidlight 31500 V1F 02/02  21:24:54 1:22:52 0:34:01

85 Lopez Alexandra [293]  31490 SF 02/02  21:25:05 1:23:03 0:34:12

86 Castex Gregory [303]  31470 SH 02/02  21:25:25 1:23:23 0:34:32

87 Guyot Jerome [336]  31750 SH 02/02  21:25:26 1:23:24 0:34:33

88 Djebli Adam [439]  11400 V1H 02/02  21:25:28 1:23:26 0:34:35

89 Crouliere Axele [288] Aspf Gaillac 81000 V1F 02/02  21:25:30 1:23:28 0:34:37

90 Marsol Stéphane [325]  31530 V1H 02/02  21:25:32 1:23:30 0:34:39

91 Sentenac Vladimir [375] Macadam 31770 SH 02/02  21:25:34 1:23:32 0:34:41

92 Boudes Sarah [361]  31700 SF 02/02  21:25:45 1:23:43 0:34:52
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Koch David [474] Airbus Running 31840 SH 02/02  21:26:02 1:24:00 0:35:09

94 Koch Patricia [475] Airbus Running / Courir à Seilh 31840 SF 02/02  21:26:22 1:24:20 0:35:29

95 Dubourg Pierre-Alain [349]  31400 SH 02/02  21:26:36 1:24:34 0:35:43

96 Perrozet Guillaume [357]  31700 SH 02/02  21:26:37 1:24:35 0:35:44

97 Chesseron Marie-Annick [397]  31540 V2F 02/02  21:26:41 1:24:39 0:35:48

98 Duclos Nathalie [447] Avenir Aturin 32110 V1F 02/02  21:26:42 1:24:40 0:35:49

99 Tanguy Yohan [263]  31140 SH 02/02  21:27:27 1:25:25 0:36:34

100 Marsol Nadia [324] Covs 31530 V1F 02/02  21:28:35 1:26:33 0:37:42

101 Vialaret Anne [380]  31170 V1F 02/02  21:28:38 1:26:36 0:37:45

102 Vialaret Pascal [379]  31170 V1H 02/02  21:28:40 1:26:38 0:37:47

103 Puissegur Florent [435]  31400 SH 02/02  21:28:42 1:26:40 0:37:49

104 Chardon Dominique [359] Linde 31300 SH 02/02  21:28:44 1:26:42 0:37:51

105 Eche Marion [480]  SF 02/02  21:28:49 1:26:47 0:37:56

106 Lecanu Rozenn [372] Bsca 31700 SF 02/02  21:28:50 1:26:48 0:37:57

107 Navy Déborah [352]  31270 SF 02/02  21:28:53 1:26:51 0:38:00

108 Chassaigne Stephanie [363] Tpt 31470 SF 02/02  21:28:54 1:26:52 0:38:01

109 Puaud Yves [364] Tpt 31470 V2H 02/02  21:28:56 1:26:54 0:38:03

110 Chardon Laurence [278]  32600 SF 02/02  21:28:58 1:26:56 0:38:05

111 Alexandre Renaud [267] Aucun 31500 SH 02/02  21:29:23 1:27:21 0:38:30

112 Deneux Florian [351] Airbus Running 31000 SH 02/02  21:29:35 1:27:33 0:38:42

113 Languin Christophe [493]  V1H 02/02  21:30:06 1:28:04 0:39:13

114 Lenguin Cecile [360]  31820 SF 02/02  21:30:07 1:28:05 0:39:14

115 Jacquart  Bruno [358]  31400 SH 02/02  21:30:10 1:28:08 0:39:17

116 Thibault Estelle [368]  31400 SF 02/02  21:30:10 1:28:08 0:39:17

117 Desvals Ortiz Alexandra [253]  31000 V1F 02/02  21:30:13 1:28:11 0:39:20

118 Fadili Ismael [254]  31000 V1H 02/02  21:30:15 1:28:13 0:39:22

119 Isasi Aurelie [367]  31420 SF 02/02  21:30:28 1:28:26 0:39:35

120 Rayssac Fabien [307]  81310 V1H 02/02  21:30:35 1:28:33 0:39:42

121 Romero Cyril [255]  32430 SH 02/02  21:30:36 1:28:34 0:39:43

122 Toussaint Arnaud [328]  31820 SH 02/02  21:30:58 1:28:56 0:40:05

123 Molitor Celine [317]  31490 SF 02/02  21:31:05 1:29:03 0:40:12

124 Vaillant Basile [316]  31490 SH 02/02  21:31:07 1:29:05 0:40:14

125 Frayard Marc [340]  31530 V1H 02/02  21:31:38 1:29:36 0:40:45

126 Viguier Genevieve [461]  31570 SF 02/02  21:33:51 1:31:49 0:42:58

127 Aram Coralie [296]  32490 SF 02/02  21:33:53 1:31:51 0:43:00

128 Recasens Dominique [432]  31130 V2H 02/02  21:33:55 1:31:53 0:43:02

129 Bastard Hélène [450]  31130 V1F 02/02  21:33:58 1:31:56 0:43:05

130 Roucan Isabelle [444]  31130 V1F 02/02  21:33:59 1:31:57 0:43:06

131 Leches Celine [295]  32490 SF 02/02  21:34:00 1:31:58 0:43:07

132 Sainte Livrade Isabelle  [268]  32200 V1F 02/02  21:34:01 1:31:59 0:43:08

133 Bourgouin Jerome [275]  31200 SH 02/02  21:34:02 1:32:00 0:43:09

134 Lopez Marianne [437]  11400 V2F 02/02  21:34:03 1:32:01 0:43:10

135 Pederiva Lucie [494]  SF 02/02  21:34:05 1:32:03 0:43:12

136 Mondini Brigitte [481]  31530 V2F 02/02  21:34:06 1:32:04 0:43:13

137 Isus François [419]  31170 V1H 02/02  21:34:07 1:32:05 0:43:14

138 Kuijpers Nathalie [421] Airbus Running 31330 V1F 02/02  21:34:09 1:32:07 0:43:16

139 Calcagno Roger [281]  31700 V3H 02/02  21:34:10 1:32:08 0:43:17

140 Macaire Nicole [342]  31490 V1F 02/02  21:34:12 1:32:10 0:43:19

141 Lecossier Marie-Léone [269]  31770 V1F 02/02  21:34:36 1:32:34 0:43:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142
Bernard Virginie [318] Association Les Aventuriers Du Bitume

31200
SF 02/02  21:34:42 1:32:40 0:43:49

143 Launay Hugues [463]  31700 V2H 02/02  21:34:50 1:32:48 0:43:57

144 Gajan Celine [477] Shem 31500 SF 02/02  21:34:54 1:32:52 0:44:01

145 Lagrange Christophe [409]  31620 V1H 02/02  21:34:59 1:32:57 0:44:06

146 Savy Fabrice [257]  31330 V1H 02/02  21:35:02 1:33:00 0:44:09

147 Manz Pascale [258]  31330 V1F 02/02  21:35:20 1:33:18 0:44:27

148 Vigneau Thierry [291] Macadam 31770 V2H 02/02  21:35:38 1:33:36 0:44:45

149 Louet Maëla [411]  31860 SF 02/02  21:35:44 1:33:42 0:44:51

150 Crespo Clément [390] Toulouse Triathlon 31200 SH 02/02  21:35:46 1:33:44 0:44:53

151 Blon Frederic [310]  31270 SH 02/02  21:35:47 1:33:45 0:44:54

152 Panabiere Pierrette [306]  31240 V3F 02/02  21:36:08 1:34:06 0:45:15

153 Dumas Gil [455]  31830 V2H 02/02  21:36:35 1:34:33 0:45:42

154 Rouanet Sebastien [412]  31620 SH 02/02  21:37:57 1:35:55 0:47:04

155 Vicente Mathilde [406]  31620 SF 02/02  21:37:58 1:35:56 0:47:05

156
Denefeld Martine [440] Ca Moissac 82200 82110 st amans de

pellagal
V3F 02/02  21:40:01 1:37:59 0:49:08

157 Castex Marie-Ange [312]  31470 V1F 02/02  21:40:11 1:38:09 0:49:18

158 Borissoff Florence [468]  31250 V2F 02/02  21:40:13 1:38:11 0:49:20

159 Roucan Sylvie [454]  31130 V1F 02/02  21:40:20 1:38:18 0:49:27

160 Ollier Patrice [456]  31130 V1H 02/02  21:40:21 1:38:19 0:49:28

161 Steinmetz Alexandra [362]  31200 SF 02/02  21:40:31 1:38:29 0:49:38

162 Camizuli Nathalie [264]  31 490 V1F 02/02  21:41:42 1:39:40 0:50:49

163 Muller Delphine [277]  32300 EAF 02/02  21:42:00 1:39:58 0:51:07

164 Tournier Myriam [274] Splach Athlé (32) 32430 V1F 02/02  21:42:01 1:39:59 0:51:08

165 Caillet Valérie [465]  31560 V1F 02/02  21:42:03 1:40:01 0:51:10

166 Nicolas Claudia [462]  31300 SF 02/02  21:42:05 1:40:03 0:51:12

167 Dumas Claudine [457]  31830 V2F 02/02  21:42:23 1:40:21 0:51:30

168 Gavalda Brigitte [445]  31140 V2F 02/02  21:42:24 1:40:22 0:51:31

169 Bales Ghislaine [256] Uscat 31490 V2F 02/02  21:42:38 1:40:36 0:51:45

170 Carriere Christine [309]  31700 V1F 02/02  21:43:46 1:41:44 0:52:53

171 Lanyou Delphine [314]  31700 SF 02/02  21:43:47 1:41:45 0:52:54

172 Lalanne-Jouandet Antinea [393]  31620 SF 02/02  21:45:18 1:43:16 0:54:25

173 Watson Séverine [297]  31000 SF 02/02  21:48:51 1:46:49 0:57:58

174 Salmon Anna [385]  31000 SF 02/02  21:48:53 1:46:51 0:58:00

175 Matheau Géraldine [453]  31280 V1F 02/02  21:50:01 1:47:59 0:59:08

176 Alaux Sophie [451]  31170 SF 02/02  21:50:02 1:48:00 0:59:09

177 Fournier Philippe [458]  64110 V2H 02/02  21:50:04 1:48:02 0:59:11

178 Sandrine Irigoyen [479]  31840 V1F 02/02  21:51:29 1:49:27 1:00:36

179 Lalanne-Jouandet Jean-Luc [401]  31140 V2H 02/02  21:53:46 1:51:44 1:02:53

180 Bisch Melina [284]  31530 SF 02/02  21:54:38 1:52:36 1:03:45

181 Lanic Sylvia [337]  31820 SF 02/02  21:54:56 1:52:54 1:04:03

182 Darris Bertrand [339]  31820 SH 02/02  21:55:00 1:52:58 1:04:07

183 Recasens Marine [431]  31130 SF 02/02  21:55:13 1:53:11 1:04:20

184 Launay Perrine [464]  31700 SF 02/02  21:55:15 1:53:13 1:04:22

185 Delagrange Laurence [400]  31250 V2F 02/02  22:12:17 2:10:15 1:21:24

186 Guillet Dominique [389]  81540 V3H 02/02  22:12:19 2:10:17 1:21:26

187 Reina Jo [398] Desperado Trail 31460 V1H 02/02  22:12:21 2:10:19 1:21:28
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Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Audrey Bernard [394]  31620 SF

Amandine Brie [377] Portet Athletic Club 31600 SF

Bertrand Cazorla [301]  32600 V1H

Nathalie Diez [272]  32270 V1F
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Classement Scratch Hommes

Arrivée - La Comète02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perrier Nicolas [271]  31200 SH 02/02  20:50:53 0:48:51  

2 Buffard Sébastien [482] Brooks 09200 SH 02/02  20:51:37 0:49:35 0:00:44

3 Lebrun Nicolas [387] Us Colomiers Athlétisme 31770 JH 02/02  20:54:28 0:52:26 0:03:35

4 Vendan Borin Sebastien [448]  31400 SH 02/02  20:55:15 0:53:13 0:04:22

5 Jégard Rémy [484] Running Mag V1H 02/02  20:57:23 0:55:21 0:06:30

6 Chialva Fabrice [322]  31420 SH 02/02  20:57:58 0:55:56 0:07:05

7 Mata Christian Pierre [326] Ca Balma 31570 JH 02/02  20:58:16 0:56:14 0:07:23

8 Dall'acqua Lucas [376] Portet Athletic Club 31600 SH 02/02  20:58:46 0:56:44 0:07:53

9 Selles Clement [279] Airbus 31000 SH 02/02  21:00:03 0:58:01 0:09:10

10 Hamon Yann [259]  31200 SH 02/02  21:00:30 0:58:28 0:09:37

11 Boyer François [273]  32700 V1H 02/02  21:01:50 0:59:48 0:10:57

12 Chesseron Jean-Marie [396]  31540 V2H 02/02  21:02:44 1:00:42 0:11:51

13 Lucas Thierry [408]  31700 V1H 02/02  21:03:32 1:01:30 0:12:39

14 Beghennou Rachid [488]  V1H 02/02  21:04:01 1:01:59 0:13:08

15 Kuijpers Prosper [415] Airbus Running Society 31330 V2H 02/02  21:04:02 1:02:00 0:13:09

16 Bonzom Frederic [472]  31180 SH 02/02  21:04:17 1:02:15 0:13:24

17 Ribaut Julien [366]  31000 SH 02/02  21:06:38 1:04:36 0:15:45

18 Simonetti Thomas [383]  31300 SH 02/02  21:07:41 1:05:39 0:16:48

19 Rouquet Vincent [402]  31620 SH 02/02  21:07:46 1:05:44 0:16:53

20 Mengelle Guillaume [305] Portet Athletic Cllub 31120 V1H 02/02  21:08:12 1:06:10 0:17:19

21 Darrouy Olivier [329]  31840 SH 02/02  21:08:24 1:06:22 0:17:31

22 Souquieres Jean-Francois [321] Cantal 15 31140 V1H 02/02  21:08:27 1:06:25 0:17:34

23 Pisani Patrick [485] La Dépêche Du Midi 31830 V2H 02/02  21:08:28 1:06:26 0:17:35

24 Fribault Cedric [459] Aspf 31240 SH 02/02  21:08:30 1:06:28 0:17:37

25 Delrieu Alexis [433]  81000 SH 02/02  21:08:33 1:06:31 0:17:40

26 Djebli Léo [438]  11400 JH 02/02  21:08:51 1:06:49 0:17:58

27 Vedel Cedric [384]  31270 V1H 02/02  21:08:53 1:06:51 0:18:00

28 Josse Patrick [320]  31820 V1H 02/02  21:09:05 1:07:03 0:18:12

29 Salery Benjamin [427]  31380 SH 02/02  21:09:40 1:07:38 0:18:47

30 Pasquier Matthieu [418]  31000 SH 02/02  21:11:10 1:09:08 0:20:17

31 Tedesco Vincent [425]  31590 V1H 02/02  21:11:31 1:09:29 0:20:38

32 Maurice Philippe [420]  31620 V1H 02/02  21:11:38 1:09:36 0:20:45

33 Cazorla Thibaut [423] Trail Team Buchinois 31500 SH 02/02  21:11:44 1:09:42 0:20:51

34 Poulhalec Maxime [434]  81800 SH 02/02  21:11:57 1:09:55 0:21:04

35 Martin Sebastien [252]  31590 SH 02/02  21:12:07 1:10:05 0:21:14

36 Boulard Sébastien [381]  31500 V1H 02/02  21:14:14 1:12:12 0:23:21

37 Penot Lionel [430] Enfile Tes Baskets 31330 V1H 02/02  21:14:46 1:12:44 0:23:53

38 Saurat Jerome [331]  31200 V1H 02/02  21:14:49 1:12:47 0:23:56

39 Jazeron Benoit [374] Carlit 31490 SH 02/02  21:15:06 1:13:04 0:24:13

40 Beffeyte Christophe [365]  32430 SH 02/02  21:15:26 1:13:24 0:24:33

41 Frandon Olivier [426]  31590 SH 02/02  21:16:13 1:14:11 0:25:20

42 Castet Alex [265]  31490 V1H 02/02  21:16:30 1:14:28 0:25:37

43 Davidenko Valentin [405]  81700 JH 02/02  21:16:50 1:14:48 0:25:57

6

http://www.foresttrail31.fr/
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Coubes Bruno [298]  31490 V1H 02/02  21:17:02 1:15:00 0:26:09

45 Advenier Pascal [292]  31500 V1H 02/02  21:17:05 1:15:03 0:26:12

46 Remond Laurent [300]  31490 V1H 02/02  21:17:06 1:15:04 0:26:13

47 Davidenko Valery [404]  81700 V2H 02/02  21:17:54 1:15:52 0:27:01

48 Beaumont Adrien [392]  31000 SH 02/02  21:17:56 1:15:54 0:27:03

49 Boyer Noel Benoit [413]  31620 SH 02/02  21:18:19 1:16:17 0:27:26

50 Sabatie Jean-Noel [492] foulee Beauzelloise V2H 02/02  21:18:52 1:16:50 0:27:59

51 Parage Stéphane [424]  31500 SH 02/02  21:19:58 1:17:56 0:29:05

52 Fauré Pierre [382] Toac Tri 31180 V1H 02/02  21:20:20 1:18:18 0:29:27

53 Laguerre Didier [388]  31130 V1H 02/02  21:20:24 1:18:22 0:29:31

54 Tropis Raphael [491] La foulee Beauzelloise SH 02/02  21:20:25 1:18:23 0:29:32

55 Dublanc Tom [460]  31300 SH 02/02  21:20:51 1:18:49 0:29:58

56 Favory Xavier [354]  31530 SH 02/02  21:20:53 1:18:51 0:30:00

57 Flaujac Lionel [290]  31400 SH 02/02  21:21:11 1:19:09 0:30:18

58 Besalduch Antoine [473]  31700 V3H 02/02  21:21:29 1:19:27 0:30:36

59 Samie Marc [403]  31470 V2H 02/02  21:21:35 1:19:33 0:30:42

60 Bonnet Julien [422]  31330 SH 02/02  21:21:59 1:19:57 0:31:06

61 Darricau Mar [356]  31200 V1H 02/02  21:23:10 1:21:08 0:32:17

62 Legarrec Vincent [319]  17180 SH 02/02  21:23:15 1:21:13 0:32:22

63 Masse Bruno [476]  31830 SH 02/02  21:23:26 1:21:24 0:32:33

64 Pruvost Jean-Robert [395]  81540 SH 02/02  21:24:12 1:22:10 0:33:19

65 Castex Gregory [303]  31470 SH 02/02  21:25:25 1:23:23 0:34:32

66 Guyot Jerome [336]  31750 SH 02/02  21:25:26 1:23:24 0:34:33

67 Djebli Adam [439]  11400 V1H 02/02  21:25:28 1:23:26 0:34:35

68 Marsol Stéphane [325]  31530 V1H 02/02  21:25:32 1:23:30 0:34:39

69 Sentenac Vladimir [375] Macadam 31770 SH 02/02  21:25:34 1:23:32 0:34:41

70 Koch David [474] Airbus Running 31840 SH 02/02  21:26:02 1:24:00 0:35:09

71 Dubourg Pierre-Alain [349]  31400 SH 02/02  21:26:36 1:24:34 0:35:43

72 Perrozet Guillaume [357]  31700 SH 02/02  21:26:37 1:24:35 0:35:44

73 Tanguy Yohan [263]  31140 SH 02/02  21:27:27 1:25:25 0:36:34

74 Vialaret Pascal [379]  31170 V1H 02/02  21:28:40 1:26:38 0:37:47

75 Puissegur Florent [435]  31400 SH 02/02  21:28:42 1:26:40 0:37:49

76 Chardon Dominique [359] Linde 31300 SH 02/02  21:28:44 1:26:42 0:37:51

77 Puaud Yves [364] Tpt 31470 V2H 02/02  21:28:56 1:26:54 0:38:03

78 Alexandre Renaud [267] Aucun 31500 SH 02/02  21:29:23 1:27:21 0:38:30

79 Deneux Florian [351] Airbus Running 31000 SH 02/02  21:29:35 1:27:33 0:38:42

80 Languin Christophe [493]  V1H 02/02  21:30:06 1:28:04 0:39:13

81 Jacquart  Bruno [358]  31400 SH 02/02  21:30:10 1:28:08 0:39:17

82 Fadili Ismael [254]  31000 V1H 02/02  21:30:15 1:28:13 0:39:22

83 Rayssac Fabien [307]  81310 V1H 02/02  21:30:35 1:28:33 0:39:42

84 Romero Cyril [255]  32430 SH 02/02  21:30:36 1:28:34 0:39:43

85 Toussaint Arnaud [328]  31820 SH 02/02  21:30:58 1:28:56 0:40:05

86 Vaillant Basile [316]  31490 SH 02/02  21:31:07 1:29:05 0:40:14

87 Frayard Marc [340]  31530 V1H 02/02  21:31:38 1:29:36 0:40:45

88 Recasens Dominique [432]  31130 V2H 02/02  21:33:55 1:31:53 0:43:02

89 Bourgouin Jerome [275]  31200 SH 02/02  21:34:02 1:32:00 0:43:09

90 Isus François [419]  31170 V1H 02/02  21:34:07 1:32:05 0:43:14

91 Calcagno Roger [281]  31700 V3H 02/02  21:34:10 1:32:08 0:43:17

92 Launay Hugues [463]  31700 V2H 02/02  21:34:50 1:32:48 0:43:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Lagrange Christophe [409]  31620 V1H 02/02  21:34:59 1:32:57 0:44:06

94 Savy Fabrice [257]  31330 V1H 02/02  21:35:02 1:33:00 0:44:09

95 Vigneau Thierry [291] Macadam 31770 V2H 02/02  21:35:38 1:33:36 0:44:45

96 Crespo Clément [390] Toulouse Triathlon 31200 SH 02/02  21:35:46 1:33:44 0:44:53

97 Blon Frederic [310]  31270 SH 02/02  21:35:47 1:33:45 0:44:54

98 Dumas Gil [455]  31830 V2H 02/02  21:36:35 1:34:33 0:45:42

99 Rouanet Sebastien [412]  31620 SH 02/02  21:37:57 1:35:55 0:47:04

100 Ollier Patrice [456]  31130 V1H 02/02  21:40:21 1:38:19 0:49:28

101 Fournier Philippe [458]  64110 V2H 02/02  21:50:04 1:48:02 0:59:11

102 Lalanne-Jouandet Jean-Luc [401]  31140 V2H 02/02  21:53:46 1:51:44 1:02:53

103 Darris Bertrand [339]  31820 SH 02/02  21:55:00 1:52:58 1:04:07

104 Guillet Dominique [389]  81540 V3H 02/02  22:12:19 2:10:17 1:21:26

105 Reina Jo [398] Desperado Trail 31460 V1H 02/02  22:12:21 2:10:19 1:21:28
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Classement Scratch Femmes

Arrivée - La Comète02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cambus Cécile [483] Brooks 09200 SF 02/02  21:02:40 1:00:38  

2 Roussel Carine [343] Athlé 632 31490 SF 02/02  21:04:04 1:02:02 0:01:24

3 Frayard Céline [338]  31530 SF 02/02  21:11:02 1:09:00 0:08:22

4 Boulet Laure [428] Enfile Tes Baskets 31330 V1F 02/02  21:11:03 1:09:01 0:08:23

5 Boyer Karine [353]  31600 V1F 02/02  21:11:36 1:09:34 0:08:56

6 Sotum Sandy [266]  32390 SF 02/02  21:11:53 1:09:51 0:09:13

7 Morillo Floriane [347] Toulouse Tri 31200 SF 02/02  21:13:19 1:11:17 0:10:39

8 Pearman Julie [327] Airbus Running 31530 V1F 02/02  21:14:36 1:12:34 0:11:56

9 Dugoujon Estelle [370]  31490 SF 02/02  21:17:58 1:15:56 0:15:18

10 Ferrand Lucile [429] Enfile Tes Baskets 31200 SF 02/02  21:19:33 1:17:31 0:16:53

11 Nadal Sylvie [369] Satuc 32600 V1F 02/02  21:21:32 1:19:30 0:18:52

12 Lievin Veronique [302]  31150 SF 02/02  21:21:38 1:19:36 0:18:58

13 Payrastre Christelle [378] Team Raidlight 31600 SF 02/02  21:22:23 1:20:21 0:19:43

14 Chialva Caroline [323]  31420 SF 02/02  21:23:07 1:21:05 0:20:27

15 Gromellon Caroline [294]  31700 SF 02/02  21:23:14 1:21:12 0:20:34

16 Sicard Charlotte [289]  31000 SF 02/02  21:23:28 1:21:26 0:20:48

17 Lannette Aurélie [260]  31200 SF 02/02  21:23:37 1:21:35 0:20:57

18 Pelc Floriane [391]  32810 SF 02/02  21:23:40 1:21:38 0:21:00

19 Marzorato Karine [478] Ca Mopissac 82190 SF 02/02  21:24:10 1:22:08 0:21:30

20 Bensaid Sandra [416] Team Raidlight 31500 V1F 02/02  21:24:54 1:22:52 0:22:14

21 Lopez Alexandra [293]  31490 SF 02/02  21:25:05 1:23:03 0:22:25

22 Crouliere Axele [288] Aspf Gaillac 81000 V1F 02/02  21:25:30 1:23:28 0:22:50

23 Boudes Sarah [361]  31700 SF 02/02  21:25:45 1:23:43 0:23:05

24 Koch Patricia [475] Airbus Running / Courir à Seilh 31840 SF 02/02  21:26:22 1:24:20 0:23:42

25 Chesseron Marie-Annick [397]  31540 V2F 02/02  21:26:41 1:24:39 0:24:01

26 Duclos Nathalie [447] Avenir Aturin 32110 V1F 02/02  21:26:42 1:24:40 0:24:02

27 Marsol Nadia [324] Covs 31530 V1F 02/02  21:28:35 1:26:33 0:25:55

28 Vialaret Anne [380]  31170 V1F 02/02  21:28:38 1:26:36 0:25:58

29 Eche Marion [480]  SF 02/02  21:28:49 1:26:47 0:26:09

30 Lecanu Rozenn [372] Bsca 31700 SF 02/02  21:28:50 1:26:48 0:26:10

31 Navy Déborah [352]  31270 SF 02/02  21:28:53 1:26:51 0:26:13

32 Chassaigne Stephanie [363] Tpt 31470 SF 02/02  21:28:54 1:26:52 0:26:14

33 Chardon Laurence [278]  32600 SF 02/02  21:28:58 1:26:56 0:26:18

34 Lenguin Cecile [360]  31820 SF 02/02  21:30:07 1:28:05 0:27:27

35 Thibault Estelle [368]  31400 SF 02/02  21:30:10 1:28:08 0:27:30

36 Desvals Ortiz Alexandra [253]  31000 V1F 02/02  21:30:13 1:28:11 0:27:33

37 Isasi Aurelie [367]  31420 SF 02/02  21:30:28 1:28:26 0:27:48

38 Molitor Celine [317]  31490 SF 02/02  21:31:05 1:29:03 0:28:25

39 Viguier Genevieve [461]  31570 SF 02/02  21:33:51 1:31:49 0:31:11

40 Aram Coralie [296]  32490 SF 02/02  21:33:53 1:31:51 0:31:13

41 Bastard Hélène [450]  31130 V1F 02/02  21:33:58 1:31:56 0:31:18

42 Roucan Isabelle [444]  31130 V1F 02/02  21:33:59 1:31:57 0:31:19

43 Leches Celine [295]  32490 SF 02/02  21:34:00 1:31:58 0:31:20
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Sainte Livrade Isabelle  [268]  32200 V1F 02/02  21:34:01 1:31:59 0:31:21

45 Lopez Marianne [437]  11400 V2F 02/02  21:34:03 1:32:01 0:31:23

46 Pederiva Lucie [494]  SF 02/02  21:34:05 1:32:03 0:31:25

47 Mondini Brigitte [481]  31530 V2F 02/02  21:34:06 1:32:04 0:31:26

48 Kuijpers Nathalie [421] Airbus Running 31330 V1F 02/02  21:34:09 1:32:07 0:31:29

49 Macaire Nicole [342]  31490 V1F 02/02  21:34:12 1:32:10 0:31:32

50 Lecossier Marie-Léone [269]  31770 V1F 02/02  21:34:36 1:32:34 0:31:56

51
Bernard Virginie [318] Association Les Aventuriers Du Bitume

31200
SF 02/02  21:34:42 1:32:40 0:32:02

52 Gajan Celine [477] Shem 31500 SF 02/02  21:34:54 1:32:52 0:32:14

53 Manz Pascale [258]  31330 V1F 02/02  21:35:20 1:33:18 0:32:40

54 Louet Maëla [411]  31860 SF 02/02  21:35:44 1:33:42 0:33:04

55 Panabiere Pierrette [306]  31240 V3F 02/02  21:36:08 1:34:06 0:33:28

56 Vicente Mathilde [406]  31620 SF 02/02  21:37:58 1:35:56 0:35:18

57
Denefeld Martine [440] Ca Moissac 82200 82110 st amans de

pellagal
V3F 02/02  21:40:01 1:37:59 0:37:21

58 Castex Marie-Ange [312]  31470 V1F 02/02  21:40:11 1:38:09 0:37:31

59 Borissoff Florence [468]  31250 V2F 02/02  21:40:13 1:38:11 0:37:33

60 Roucan Sylvie [454]  31130 V1F 02/02  21:40:20 1:38:18 0:37:40

61 Steinmetz Alexandra [362]  31200 SF 02/02  21:40:31 1:38:29 0:37:51

62 Camizuli Nathalie [264]  31 490 V1F 02/02  21:41:42 1:39:40 0:39:02

63 Muller Delphine [277]  32300 EAF 02/02  21:42:00 1:39:58 0:39:20

64 Tournier Myriam [274] Splach Athlé (32) 32430 V1F 02/02  21:42:01 1:39:59 0:39:21

65 Caillet Valérie [465]  31560 V1F 02/02  21:42:03 1:40:01 0:39:23

66 Nicolas Claudia [462]  31300 SF 02/02  21:42:05 1:40:03 0:39:25

67 Dumas Claudine [457]  31830 V2F 02/02  21:42:23 1:40:21 0:39:43

68 Gavalda Brigitte [445]  31140 V2F 02/02  21:42:24 1:40:22 0:39:44

69 Bales Ghislaine [256] Uscat 31490 V2F 02/02  21:42:38 1:40:36 0:39:58

70 Carriere Christine [309]  31700 V1F 02/02  21:43:46 1:41:44 0:41:06

71 Lanyou Delphine [314]  31700 SF 02/02  21:43:47 1:41:45 0:41:07

72 Lalanne-Jouandet Antinea [393]  31620 SF 02/02  21:45:18 1:43:16 0:42:38

73 Watson Séverine [297]  31000 SF 02/02  21:48:51 1:46:49 0:46:11

74 Salmon Anna [385]  31000 SF 02/02  21:48:53 1:46:51 0:46:13

75 Matheau Géraldine [453]  31280 V1F 02/02  21:50:01 1:47:59 0:47:21

76 Alaux Sophie [451]  31170 SF 02/02  21:50:02 1:48:00 0:47:22

77 Sandrine Irigoyen [479]  31840 V1F 02/02  21:51:29 1:49:27 0:48:49

78 Bisch Melina [284]  31530 SF 02/02  21:54:38 1:52:36 0:51:58

79 Lanic Sylvia [337]  31820 SF 02/02  21:54:56 1:52:54 0:52:16

80 Recasens Marine [431]  31130 SF 02/02  21:55:13 1:53:11 0:52:33

81 Launay Perrine [464]  31700 SF 02/02  21:55:15 1:53:13 0:52:35

82 Delagrange Laurence [400]  31250 V2F 02/02  22:12:17 2:10:15 1:09:37
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Classement EAF

Arrivée - La Comète02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Muller Delphine [277]  32300 EAF 02/02  21:42:00 1:39:58  

Non classés EAF
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Classement EF

Arrivée - La Comète02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 12   D+: 150

Non classés EF
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Classement JH

Arrivée - La Comète02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lebrun Nicolas [387] Us Colomiers Athlétisme 31770 JH 02/02  20:54:28 0:52:26  

2 Mata Christian Pierre [326] Ca Balma 31570 JH 02/02  20:58:16 0:56:14 0:03:48

3 Djebli Léo [438]  11400 JH 02/02  21:08:51 1:06:49 0:14:23

4 Davidenko Valentin [405]  81700 JH 02/02  21:16:50 1:14:48 0:22:22

Non classés JH
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Classement SF

Arrivée - La Comète02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cambus Cécile [483] Brooks 09200 SF 02/02  21:02:40 1:00:38  

2 Roussel Carine [343] Athlé 632 31490 SF 02/02  21:04:04 1:02:02 0:01:24

3 Frayard Céline [338]  31530 SF 02/02  21:11:02 1:09:00 0:08:22

4 Sotum Sandy [266]  32390 SF 02/02  21:11:53 1:09:51 0:09:13

5 Morillo Floriane [347] Toulouse Tri 31200 SF 02/02  21:13:19 1:11:17 0:10:39

6 Dugoujon Estelle [370]  31490 SF 02/02  21:17:58 1:15:56 0:15:18

7 Ferrand Lucile [429] Enfile Tes Baskets 31200 SF 02/02  21:19:33 1:17:31 0:16:53

8 Lievin Veronique [302]  31150 SF 02/02  21:21:38 1:19:36 0:18:58

9 Payrastre Christelle [378] Team Raidlight 31600 SF 02/02  21:22:23 1:20:21 0:19:43

10 Chialva Caroline [323]  31420 SF 02/02  21:23:07 1:21:05 0:20:27

11 Gromellon Caroline [294]  31700 SF 02/02  21:23:14 1:21:12 0:20:34

12 Sicard Charlotte [289]  31000 SF 02/02  21:23:28 1:21:26 0:20:48

13 Lannette Aurélie [260]  31200 SF 02/02  21:23:37 1:21:35 0:20:57

14 Pelc Floriane [391]  32810 SF 02/02  21:23:40 1:21:38 0:21:00

15 Marzorato Karine [478] Ca Mopissac 82190 SF 02/02  21:24:10 1:22:08 0:21:30

16 Lopez Alexandra [293]  31490 SF 02/02  21:25:05 1:23:03 0:22:25

17 Boudes Sarah [361]  31700 SF 02/02  21:25:45 1:23:43 0:23:05

18 Koch Patricia [475] Airbus Running / Courir à Seilh 31840 SF 02/02  21:26:22 1:24:20 0:23:42

19 Eche Marion [480]  SF 02/02  21:28:49 1:26:47 0:26:09

20 Lecanu Rozenn [372] Bsca 31700 SF 02/02  21:28:50 1:26:48 0:26:10

21 Navy Déborah [352]  31270 SF 02/02  21:28:53 1:26:51 0:26:13

22 Chassaigne Stephanie [363] Tpt 31470 SF 02/02  21:28:54 1:26:52 0:26:14

23 Chardon Laurence [278]  32600 SF 02/02  21:28:58 1:26:56 0:26:18

24 Lenguin Cecile [360]  31820 SF 02/02  21:30:07 1:28:05 0:27:27

25 Thibault Estelle [368]  31400 SF 02/02  21:30:10 1:28:08 0:27:30

26 Isasi Aurelie [367]  31420 SF 02/02  21:30:28 1:28:26 0:27:48

27 Molitor Celine [317]  31490 SF 02/02  21:31:05 1:29:03 0:28:25

28 Viguier Genevieve [461]  31570 SF 02/02  21:33:51 1:31:49 0:31:11

29 Aram Coralie [296]  32490 SF 02/02  21:33:53 1:31:51 0:31:13

30 Leches Celine [295]  32490 SF 02/02  21:34:00 1:31:58 0:31:20

31 Pederiva Lucie [494]  SF 02/02  21:34:05 1:32:03 0:31:25

32
Bernard Virginie [318] Association Les Aventuriers Du Bitume

31200
SF 02/02  21:34:42 1:32:40 0:32:02

33 Gajan Celine [477] Shem 31500 SF 02/02  21:34:54 1:32:52 0:32:14

34 Louet Maëla [411]  31860 SF 02/02  21:35:44 1:33:42 0:33:04

35 Vicente Mathilde [406]  31620 SF 02/02  21:37:58 1:35:56 0:35:18

36 Steinmetz Alexandra [362]  31200 SF 02/02  21:40:31 1:38:29 0:37:51

37 Nicolas Claudia [462]  31300 SF 02/02  21:42:05 1:40:03 0:39:25

38 Lanyou Delphine [314]  31700 SF 02/02  21:43:47 1:41:45 0:41:07

39 Lalanne-Jouandet Antinea [393]  31620 SF 02/02  21:45:18 1:43:16 0:42:38

40 Watson Séverine [297]  31000 SF 02/02  21:48:51 1:46:49 0:46:11

41 Salmon Anna [385]  31000 SF 02/02  21:48:53 1:46:51 0:46:13

42 Alaux Sophie [451]  31170 SF 02/02  21:50:02 1:48:00 0:47:22
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Bisch Melina [284]  31530 SF 02/02  21:54:38 1:52:36 0:51:58

44 Lanic Sylvia [337]  31820 SF 02/02  21:54:56 1:52:54 0:52:16

45 Recasens Marine [431]  31130 SF 02/02  21:55:13 1:53:11 0:52:33

46 Launay Perrine [464]  31700 SF 02/02  21:55:15 1:53:13 0:52:35

Non classés SF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Audrey Bernard [394]  31620 SF

Amandine Brie [377] Portet Athletic Club 31600 SF
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Classement SH

Arrivée - La Comète02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perrier Nicolas [271]  31200 SH 02/02  20:50:53 0:48:51  

2 Buffard Sébastien [482] Brooks 09200 SH 02/02  20:51:37 0:49:35 0:00:44

3 Vendan Borin Sebastien [448]  31400 SH 02/02  20:55:15 0:53:13 0:04:22

4 Chialva Fabrice [322]  31420 SH 02/02  20:57:58 0:55:56 0:07:05

5 Dall'acqua Lucas [376] Portet Athletic Club 31600 SH 02/02  20:58:46 0:56:44 0:07:53

6 Selles Clement [279] Airbus 31000 SH 02/02  21:00:03 0:58:01 0:09:10

7 Hamon Yann [259]  31200 SH 02/02  21:00:30 0:58:28 0:09:37

8 Bonzom Frederic [472]  31180 SH 02/02  21:04:17 1:02:15 0:13:24

9 Ribaut Julien [366]  31000 SH 02/02  21:06:38 1:04:36 0:15:45

10 Simonetti Thomas [383]  31300 SH 02/02  21:07:41 1:05:39 0:16:48

11 Rouquet Vincent [402]  31620 SH 02/02  21:07:46 1:05:44 0:16:53

12 Darrouy Olivier [329]  31840 SH 02/02  21:08:24 1:06:22 0:17:31

13 Fribault Cedric [459] Aspf 31240 SH 02/02  21:08:30 1:06:28 0:17:37

14 Delrieu Alexis [433]  81000 SH 02/02  21:08:33 1:06:31 0:17:40

15 Salery Benjamin [427]  31380 SH 02/02  21:09:40 1:07:38 0:18:47

16 Pasquier Matthieu [418]  31000 SH 02/02  21:11:10 1:09:08 0:20:17

17 Cazorla Thibaut [423] Trail Team Buchinois 31500 SH 02/02  21:11:44 1:09:42 0:20:51

18 Poulhalec Maxime [434]  81800 SH 02/02  21:11:57 1:09:55 0:21:04

19 Martin Sebastien [252]  31590 SH 02/02  21:12:07 1:10:05 0:21:14

20 Jazeron Benoit [374] Carlit 31490 SH 02/02  21:15:06 1:13:04 0:24:13

21 Beffeyte Christophe [365]  32430 SH 02/02  21:15:26 1:13:24 0:24:33

22 Frandon Olivier [426]  31590 SH 02/02  21:16:13 1:14:11 0:25:20

23 Beaumont Adrien [392]  31000 SH 02/02  21:17:56 1:15:54 0:27:03

24 Boyer Noel Benoit [413]  31620 SH 02/02  21:18:19 1:16:17 0:27:26

25 Parage Stéphane [424]  31500 SH 02/02  21:19:58 1:17:56 0:29:05

26 Tropis Raphael [491] La foulee Beauzelloise SH 02/02  21:20:25 1:18:23 0:29:32

27 Dublanc Tom [460]  31300 SH 02/02  21:20:51 1:18:49 0:29:58

28 Favory Xavier [354]  31530 SH 02/02  21:20:53 1:18:51 0:30:00

29 Flaujac Lionel [290]  31400 SH 02/02  21:21:11 1:19:09 0:30:18

30 Bonnet Julien [422]  31330 SH 02/02  21:21:59 1:19:57 0:31:06

31 Legarrec Vincent [319]  17180 SH 02/02  21:23:15 1:21:13 0:32:22

32 Masse Bruno [476]  31830 SH 02/02  21:23:26 1:21:24 0:32:33

33 Pruvost Jean-Robert [395]  81540 SH 02/02  21:24:12 1:22:10 0:33:19

34 Castex Gregory [303]  31470 SH 02/02  21:25:25 1:23:23 0:34:32

35 Guyot Jerome [336]  31750 SH 02/02  21:25:26 1:23:24 0:34:33

36 Sentenac Vladimir [375] Macadam 31770 SH 02/02  21:25:34 1:23:32 0:34:41

37 Koch David [474] Airbus Running 31840 SH 02/02  21:26:02 1:24:00 0:35:09

38 Dubourg Pierre-Alain [349]  31400 SH 02/02  21:26:36 1:24:34 0:35:43

39 Perrozet Guillaume [357]  31700 SH 02/02  21:26:37 1:24:35 0:35:44

40 Tanguy Yohan [263]  31140 SH 02/02  21:27:27 1:25:25 0:36:34

41 Puissegur Florent [435]  31400 SH 02/02  21:28:42 1:26:40 0:37:49

42 Chardon Dominique [359] Linde 31300 SH 02/02  21:28:44 1:26:42 0:37:51

43 Alexandre Renaud [267] Aucun 31500 SH 02/02  21:29:23 1:27:21 0:38:30
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Deneux Florian [351] Airbus Running 31000 SH 02/02  21:29:35 1:27:33 0:38:42

45 Jacquart  Bruno [358]  31400 SH 02/02  21:30:10 1:28:08 0:39:17

46 Romero Cyril [255]  32430 SH 02/02  21:30:36 1:28:34 0:39:43

47 Toussaint Arnaud [328]  31820 SH 02/02  21:30:58 1:28:56 0:40:05

48 Vaillant Basile [316]  31490 SH 02/02  21:31:07 1:29:05 0:40:14

49 Bourgouin Jerome [275]  31200 SH 02/02  21:34:02 1:32:00 0:43:09

50 Crespo Clément [390] Toulouse Triathlon 31200 SH 02/02  21:35:46 1:33:44 0:44:53

51 Blon Frederic [310]  31270 SH 02/02  21:35:47 1:33:45 0:44:54

52 Rouanet Sebastien [412]  31620 SH 02/02  21:37:57 1:35:55 0:47:04

53 Darris Bertrand [339]  31820 SH 02/02  21:55:00 1:52:58 1:04:07

Non classés SH
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Classement V1F

Arrivée - La Comète02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boulet Laure [428] Enfile Tes Baskets 31330 V1F 02/02  21:11:03 1:09:01  

2 Boyer Karine [353]  31600 V1F 02/02  21:11:36 1:09:34 0:00:33

3 Pearman Julie [327] Airbus Running 31530 V1F 02/02  21:14:36 1:12:34 0:03:33

4 Nadal Sylvie [369] Satuc 32600 V1F 02/02  21:21:32 1:19:30 0:10:29

5 Bensaid Sandra [416] Team Raidlight 31500 V1F 02/02  21:24:54 1:22:52 0:13:51

6 Crouliere Axele [288] Aspf Gaillac 81000 V1F 02/02  21:25:30 1:23:28 0:14:27

7 Duclos Nathalie [447] Avenir Aturin 32110 V1F 02/02  21:26:42 1:24:40 0:15:39

8 Marsol Nadia [324] Covs 31530 V1F 02/02  21:28:35 1:26:33 0:17:32

9 Vialaret Anne [380]  31170 V1F 02/02  21:28:38 1:26:36 0:17:35

10 Desvals Ortiz Alexandra [253]  31000 V1F 02/02  21:30:13 1:28:11 0:19:10

11 Bastard Hélène [450]  31130 V1F 02/02  21:33:58 1:31:56 0:22:55

12 Roucan Isabelle [444]  31130 V1F 02/02  21:33:59 1:31:57 0:22:56

13 Sainte Livrade Isabelle  [268]  32200 V1F 02/02  21:34:01 1:31:59 0:22:58

14 Kuijpers Nathalie [421] Airbus Running 31330 V1F 02/02  21:34:09 1:32:07 0:23:06

15 Macaire Nicole [342]  31490 V1F 02/02  21:34:12 1:32:10 0:23:09

16 Lecossier Marie-Léone [269]  31770 V1F 02/02  21:34:36 1:32:34 0:23:33

17 Manz Pascale [258]  31330 V1F 02/02  21:35:20 1:33:18 0:24:17

18 Castex Marie-Ange [312]  31470 V1F 02/02  21:40:11 1:38:09 0:29:08

19 Roucan Sylvie [454]  31130 V1F 02/02  21:40:20 1:38:18 0:29:17

20 Camizuli Nathalie [264]  31 490 V1F 02/02  21:41:42 1:39:40 0:30:39

21 Tournier Myriam [274] Splach Athlé (32) 32430 V1F 02/02  21:42:01 1:39:59 0:30:58

22 Caillet Valérie [465]  31560 V1F 02/02  21:42:03 1:40:01 0:31:00

23 Carriere Christine [309]  31700 V1F 02/02  21:43:46 1:41:44 0:32:43

24 Matheau Géraldine [453]  31280 V1F 02/02  21:50:01 1:47:59 0:38:58

25 Sandrine Irigoyen [479]  31840 V1F 02/02  21:51:29 1:49:27 0:40:26

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Nathalie Diez [272]  32270 V1F
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Classement V1H

Arrivée - La Comète02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jégard Rémy [484] Running Mag V1H 02/02  20:57:23 0:55:21  

2 Boyer François [273]  32700 V1H 02/02  21:01:50 0:59:48 0:04:27

3 Lucas Thierry [408]  31700 V1H 02/02  21:03:32 1:01:30 0:06:09

4 Beghennou Rachid [488]  V1H 02/02  21:04:01 1:01:59 0:06:38

5 Mengelle Guillaume [305] Portet Athletic Cllub 31120 V1H 02/02  21:08:12 1:06:10 0:10:49

6 Souquieres Jean-Francois [321] Cantal 15 31140 V1H 02/02  21:08:27 1:06:25 0:11:04

7 Vedel Cedric [384]  31270 V1H 02/02  21:08:53 1:06:51 0:11:30

8 Josse Patrick [320]  31820 V1H 02/02  21:09:05 1:07:03 0:11:42

9 Tedesco Vincent [425]  31590 V1H 02/02  21:11:31 1:09:29 0:14:08

10 Maurice Philippe [420]  31620 V1H 02/02  21:11:38 1:09:36 0:14:15

11 Boulard Sébastien [381]  31500 V1H 02/02  21:14:14 1:12:12 0:16:51

12 Penot Lionel [430] Enfile Tes Baskets 31330 V1H 02/02  21:14:46 1:12:44 0:17:23

13 Saurat Jerome [331]  31200 V1H 02/02  21:14:49 1:12:47 0:17:26

14 Castet Alex [265]  31490 V1H 02/02  21:16:30 1:14:28 0:19:07

15 Coubes Bruno [298]  31490 V1H 02/02  21:17:02 1:15:00 0:19:39

16 Advenier Pascal [292]  31500 V1H 02/02  21:17:05 1:15:03 0:19:42

17 Remond Laurent [300]  31490 V1H 02/02  21:17:06 1:15:04 0:19:43

18 Fauré Pierre [382] Toac Tri 31180 V1H 02/02  21:20:20 1:18:18 0:22:57

19 Laguerre Didier [388]  31130 V1H 02/02  21:20:24 1:18:22 0:23:01

20 Darricau Mar [356]  31200 V1H 02/02  21:23:10 1:21:08 0:25:47

21 Djebli Adam [439]  11400 V1H 02/02  21:25:28 1:23:26 0:28:05

22 Marsol Stéphane [325]  31530 V1H 02/02  21:25:32 1:23:30 0:28:09

23 Vialaret Pascal [379]  31170 V1H 02/02  21:28:40 1:26:38 0:31:17

24 Languin Christophe [493]  V1H 02/02  21:30:06 1:28:04 0:32:43

25 Fadili Ismael [254]  31000 V1H 02/02  21:30:15 1:28:13 0:32:52

26 Rayssac Fabien [307]  81310 V1H 02/02  21:30:35 1:28:33 0:33:12

27 Frayard Marc [340]  31530 V1H 02/02  21:31:38 1:29:36 0:34:15

28 Isus François [419]  31170 V1H 02/02  21:34:07 1:32:05 0:36:44

29 Lagrange Christophe [409]  31620 V1H 02/02  21:34:59 1:32:57 0:37:36

30 Savy Fabrice [257]  31330 V1H 02/02  21:35:02 1:33:00 0:37:39

31 Ollier Patrice [456]  31130 V1H 02/02  21:40:21 1:38:19 0:42:58

32 Reina Jo [398] Desperado Trail 31460 V1H 02/02  22:12:21 2:10:19 1:14:58

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Bertrand Cazorla [301]  32600 V1H
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Classement V2F

Arrivée - La Comète02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chesseron Marie-Annick [397]  31540 V2F 02/02  21:26:41 1:24:39  

2 Lopez Marianne [437]  11400 V2F 02/02  21:34:03 1:32:01 0:07:22

3 Mondini Brigitte [481]  31530 V2F 02/02  21:34:06 1:32:04 0:07:25

4 Borissoff Florence [468]  31250 V2F 02/02  21:40:13 1:38:11 0:13:32

5 Dumas Claudine [457]  31830 V2F 02/02  21:42:23 1:40:21 0:15:42

6 Gavalda Brigitte [445]  31140 V2F 02/02  21:42:24 1:40:22 0:15:43

7 Bales Ghislaine [256] Uscat 31490 V2F 02/02  21:42:38 1:40:36 0:15:57

8 Delagrange Laurence [400]  31250 V2F 02/02  22:12:17 2:10:15 0:45:36

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée - La Comète02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chesseron Jean-Marie [396]  31540 V2H 02/02  21:02:44 1:00:42  

2 Kuijpers Prosper [415] Airbus Running Society 31330 V2H 02/02  21:04:02 1:02:00 0:01:18

3 Pisani Patrick [485] La Dépêche Du Midi 31830 V2H 02/02  21:08:28 1:06:26 0:05:44

4 Davidenko Valery [404]  81700 V2H 02/02  21:17:54 1:15:52 0:15:10

5 Sabatie Jean-Noel [492] foulee Beauzelloise V2H 02/02  21:18:52 1:16:50 0:16:08

6 Samie Marc [403]  31470 V2H 02/02  21:21:35 1:19:33 0:18:51

7 Puaud Yves [364] Tpt 31470 V2H 02/02  21:28:56 1:26:54 0:26:12

8 Recasens Dominique [432]  31130 V2H 02/02  21:33:55 1:31:53 0:31:11

9 Launay Hugues [463]  31700 V2H 02/02  21:34:50 1:32:48 0:32:06

10 Vigneau Thierry [291] Macadam 31770 V2H 02/02  21:35:38 1:33:36 0:32:54

11 Dumas Gil [455]  31830 V2H 02/02  21:36:35 1:34:33 0:33:51

12 Fournier Philippe [458]  64110 V2H 02/02  21:50:04 1:48:02 0:47:20

13 Lalanne-Jouandet Jean-Luc [401]  31140 V2H 02/02  21:53:46 1:51:44 0:51:02

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée - La Comète02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Panabiere Pierrette [306]  31240 V3F 02/02  21:36:08 1:34:06  

2
Denefeld Martine [440] Ca Moissac 82200 82110 st amans de

pellagal
V3F 02/02  21:40:01 1:37:59 0:03:53

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée - La Comète02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Besalduch Antoine [473]  31700 V3H 02/02  21:21:29 1:19:27  

2 Calcagno Roger [281]  31700 V3H 02/02  21:34:10 1:32:08 0:12:41

3 Guillet Dominique [389]  81540 V3H 02/02  22:12:19 2:10:17 0:50:50

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée - La Comète02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 12   D+: 150

Non classés V4H
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